

# Årsredovisning

---

## *Cool Confusion AB*

559029-8294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl Gustaf Neuman  
2025-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva grafisk design och varumärkesstrategi samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	346	562	1 669	1 726
Resultat efter finansiella poster	-351	-209	767	652
Soliditet %	94	93	69	59

Under detta räkenskapsår har nettoomsättningen minskat pga att färre konsultuppdrag har åtagits.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	675 178	3 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 164	-3 164
- Årets resultat			-168 771
- Belopp vid årets utgång	50 000	678 342	-168 771

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	678 342
Årets resultat	-168 771
Summa	509 571

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	509 571
Summa	509 571

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	346 370	562 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>346 370</b>	<b>562 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-31 017	-13 942
Övriga externa kostnader	-82 120	-101 635
Personalkostnader	2 -583 195	-655 119
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-696 332</b>	<b>-770 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-349 962</b>	<b>-208 545</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 483	163
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 292	-655
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-809</b>	<b>-492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-350 771</b>	<b>-209 037</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	182 000	220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>182 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-168 771</b>	<b>10 963</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-7 799
<b>Årets resultat</b>	<b>-168 771</b>	<b>3 164</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	40 600	40 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 600	40 600
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 600</b>	<b>40 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 875	386 625
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		68 875	386 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		488 529	515 548
<i>Summa kassa och bank</i>		488 529	515 548
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>557 404</b>	<b>902 173</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>598 004</b>	<b>942 773</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	678 342	675 178
Årets resultat	-168 771	3 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	509 571	678 342
<b>Summa eget kapital</b>	<b>559 571</b>	<b>728 342</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	182 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>182 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-55 118	-35 518
Övriga skulder	87 551	61 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>38 433</b>	<b>32 431</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>598 004</b>	<b>942 773</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 600	40 600
	Utgående anskaffningsvärden	40 600	40 600
	Redovisat värde	40 600	40 600

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Carl Gustaf Neuman*

Carl Gustaf Neuman

2025-03-22